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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

AMECAMECA 3010

CONCEPTO

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

TOTAL DEL GASTO

E
IREC

D\

GOMEZNO CASTREJÓN

OSFDIM106/10A)5

APROBADO

1

12.628.965.00

205,000,00

329,075.00 :

0.00

0,00

13,163,030.00

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

2

981,934.20

-142,766.00

■197,644.24

0.00

0.00

641,523.96

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

EGRESOS

MODIFICADO

3»(1*2>

13,610.889.20

DEVENGADO

13,610.889.20

62,234,00 62.234 00

131,430,76 131,430 76

0.00 0.00

0.00 0.00

13.804,553.96 13,804,553.96

t'B^^NORIFICA

AME^AMEC-A^
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PAGADO

13.610,889.20

SUBEJERCICIO

a-(3-4»

0.00

62,234.00

131,430.76

0.00

0.00

13,804,553.96

1ENDOZA

000

0.00

0,00

0.00

0.00
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